_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA

VEREADOR REINALDO F. S. DE MAGALHÃES (REINALDO MAGALHÃES)

ver.reinaldomagalhaes@mariocampos.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 23, de 09 de Março de 2023.

  O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais previstas

no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, após a

aprovação do soberano Plenário, REQUER as seguintes informações:

 Existe a previsão para realização de recomposição salarial em

favor dos servidores públicos municipais, conforme requerido por este

parlamentar nos termos da Indicação 159/2022?

 Apresento presente requerimento e solicito esclarecimentos em virtude dos

mesmos motivos suscitados na indicação acima mencionada.

Sala das Sessões,

REINALDO MAGALHÃES

VEREADOR MUNICIPAL